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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/386 

(220)  22/04/2022 

(540)   

AJMAN PARK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PARK 

(591)   

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 41  Shërbime trajnimi në palestër;shërbime të trajnerëve personal;ofrimi i 

veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe drejtimi i konferencave;organizimi 

i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit 

dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave për kazinotë dhe për lojërat 

elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për fëmijë.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 

për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime të tipit Spa;shërbime parukerie;shërbime sauna, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/387 

(220)  22/04/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PARK 

(591)  kafe e lehte; kafe e erret; jeshile; e bardhe 

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 41  Shërbime trajnimi në palestër;shërbime të trajnerëve personal;ofrimi i 

veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe drejtimi i konferencave;organizimi 

i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit 

dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave për kazinotë dhe për lojërat 

elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për fëmijë.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 

për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime të tipit Spa;shërbime parukerie;shërbime sauna, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/549 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TV 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  Erland Dalliu 

R.Petrela; Nd. 51; H. 00; Ap. 000; Njësia Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000;, AL 
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(740) Erland Dalliu 

R.Petrela; Nd. 51; H. 00; Ap. 000; Njësia Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000; 

(511) 16  Gazeta, revista, publikime nëpërmjet shtypshkrimit, libra, materiale shkrimi, 

periodike, atlase, albume fotografish.  

35  Shërbime reklamimi duke përfshirë, shërbimet e agjencive të reklamave, shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi, reklamimi on-line në një rrjet kompjuterik, shkrimi i 

teksteve për qëllim reklamimi, modelimi për promovimin e reklamave ose shitjeve, qeraja e 

hapësirave reklamuese, reklama me porosi dhe reklama me postë direkte;  

38  Sherbime telekomunikacione;shërbime transmetime televizive dhe programe 

televizive;shërbime transmetimi në radio;shërbime komunikimi si, transmetim zëri, audio, 

imazhesh vizuale dhe të dhënash me anë të rrjeteve të telekomunikacioneve, rrjete të 

komunikimit pa kabell, Internet, rrjete shërbimi informacioni dhe rrjete të dhënash;  

41  Prodhim dhe shpërndarje programesh televizive dhe të radios; shërbime argëtimi lidhur 

me programe televizive dhe radio; sigurimi online i lajmeve dhe informacioneve argëtues 

nëpërmjet një network-u global komunikimi, ofrimin i publikimeve online; botimi dhe 

shpërndarje online i librave dhe revistave elektronike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/580 

(220)  23/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Beniada Nishani 

KRISTO SOTIRI 00690435; Nd. 11; H. 11; Ap. 6; DURRËS; DURRËS; 2005;, AL 

(740) Algert Daja 

PALLATIT TE KULTURES 04050039; Nd. 23/1; H. 1; ; RROGOZHINË; 

(511) 25  Fustane  
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(210)  AL/T/ 2022/917 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CONSTRUCTION 

(591)  e bardhe; portokalli; e zeze 

(732)  VIA CONSTRUCTION 

Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë , AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 37  Ndërtimi dhe prishja e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit; lyerja e brendshme dhe e jashtme, suvatime, 

instalime hidraulike, instalime të pajisjeve të ngrohjes, mbulimi i çatisë; marrja me qira e 

mjeteve të ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve, marrja me qira e buldozerëve dhe e vinçave; 

shërbime riparimi në fushën e energjisë elektrike, pajisjeve kompjuterike, mobiljeve, 

instrumenteve, veglave; shërbime restaurimi të ndërtesave, mobiljeve dhe veprave të artit; 

shërbimet e mirëmbajtjes të ndërtimeve, mobiljeve, të automjeteve, pishinave dhe pajisjeve 

kompjuterike; pastrimi i objekteve konkretisht, xhamat, automjetet, veshjet.  

39  Transporti; paketimi dhe ruajtja e mallrave; organizimi i udhëtimeve, transport detar; 

dhënie me qira e automjeteve; parkim automjetesh; shpërndarje e mallrave; transport 

inertesh; Grumbullim, transport i mbetjeve shtëpiake dhe industriale; Transport mallrash, 

inertesh dhe materiale të tjera të ndryshme   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/918 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CONSTRUCTION 

(591)  e bardhe; portokalli; e zeze 

(732)  VIA CONSTRUCTION 

Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë , AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 37  Ndërtimi dhe prishja e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit; lyerja e brendshme dhe e jashtme, suvatime, 

instalime hidraulike, instalime të pajisjeve të ngrohjes, mbulimi i çatisë; marrja me qira e 

mjeteve të ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve, marrja me qira e buldozerëve dhe e vinçave; 

shërbime riparimi në fushën e energjisë elektrike, pajisjeve kompjuterike, mobiljeve, 

instrumenteve, veglave; shërbime restaurimi të ndërtesave, mobiljeve dhe veprave të artit; 

shërbimet e mirëmbajtjes të ndërtimeve, mobiljeve, të automjeteve, pishinave dhe pajisjeve 

kompjuterike; pastrimi i objekteve konkretisht, xhamat, automjetet, veshjet.   

39  Transporti; paketimi dhe ruajtja e mallrave; organizimi i udhëtimeve, transport detar; 

dhënie me qira e automjeteve; parkim automjetesh; shpërndarje e mallrave; transport 

inertesh; Grumbullim, transport i mbetjeve shtëpiake dhe industriale; Transport mallrash, 

inertesh dhe materiale të tjera të ndryshme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/959 

(220)  25/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe 

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane,, AL 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane 
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(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.  

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;rezervimi i 

vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim ose edukim;trajnime;rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave;organizimi i eventeve argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i ekspozitave 

për qëllime kulturore ose edukimi;mbajtja e orëve të fitnesit;guida;shërbime trajnim 

shëndetësor dhe fitnes;sherbime prezantimi pervec atyre per qellime reklamimi;organizim 

festash;fotografi;edukim fizik;prezantim i shfaqjeve te ndryshme;krijimi i fasiliteteve 

rekreative;sherbime ne kamp sportive;organizimi i garave sportive  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm. Shërbime 

kafeneje; shërbim bar; shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve; shërbim restorant; shërbime të shtëpive per turistët; restorant 

vetëshërbim; shërbime snack bar; marrje me qera për akomodim të përkohshëm; rezervim 

për akomodim të përkohshëm   

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. Shërbim shtëpive 

të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni i peizazhit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/960 

(220)  25/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; gri 

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane,, AL 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.  

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;rezervimi i 

vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim ose edukim;trajnime;rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave;organizimi i eventeve argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i ekspozitave 

për qëllime kulturore ose edukimi;mbajtja e orëve të fitnesit;guida;shërbime trajnim 
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shëndetësor dhe fitnes;sherbime prezantimi pervec atyre per qellime reklamimi;organizim 

festash;fotografi;edukim fizik;prezantim i shfaqjeve te ndryshme;krijimi i fasiliteteve 

rekreative;sherbime ne kamp sportive;organizimi i garave sportive  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm. Shërbime 

kafeneje; shërbim bar; shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve; shërbim restorant; shërbime të shtëpive per turistët; restorant 

vetëshërbim; shërbime snack bar; marrje me qera për akomodim të përkohshëm; rezervim 

për akomodim të përkohshëm   

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. Shërbim shtëpive 

të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni i peizazhit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/961 

(220)  25/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Alternative fuel systems 

(591)  e bardhe; blu; e verdhe 

(732)  FATMIR ALIBEJA 

PLUK,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Fatmir Alibeja 

RROGOZHINE LUSHNJE 01790036; Nd. 9; H. 1; ; GOLEM; PLUG; 9018; 

(511) 6  Metale të zakonshme dhe aliazhet e tyre;kabllo jo-elektrike dhe tela metaleve të 

zakonshëm;sende të vogla metalike;tuba dhe gypa prej metali;masheta (kapese te hapura ne 

njeren ane)metalike për kabllot dhe tubacionet;valvola të metaleve;Vidha syri (me rreth ne 

fund te vidhes, ku mund te lidhet apo kapet);fiksues tubash (fasheta metalike);tallash 

metali;fllanxha metali;rakorderi metali;koke sprucimi grasoje;nyje për lidhje tubash;shirita 

metalikë për tubacionet;pipza metali;bulona metali;bashkues tubash metalike: tubacione 

metalikë (manifolda);mansheta e fiksuesa metali;tuba metalike;tuba metali për instalimet e 

ngrohjes qendrore;tuba metali;tuba metali te punuara;fasheta fiksuese metalike me vide 

lirese shtrenguese;vida metalike;kapake izolues prej metali;vula (plumbi), tuba 

çeliku;valvula metali, përveç atyre të makinave;mansheta bllokimi prej metali;valvula ujit 

prej metali;tuba uji prej metali  

7  Motorë elektrikë për automjete dhe mjete detare;motorë për automjete dhe mjete detare; 

Makineri dhe mjete makinerie; pjesë motorike (përveç mjeteve të transportit tokësore); 

komponentë makinerie lidhjeje dhe transmetimi (përveç mjeteve të transportit tokësor); 

vegla bujqësore që nuk vihen në punë me dorë; Aparate për spostim me ngritje; Aparate 

ruajtjeje karburanti për motorë me djegie të brendshme; Aparate saldimi, që vihen në 

veprim me gaz; Aparate saldimi, të vëna në veprim me gaz; Aparate transporti [miniera]; 
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Aparate ushqimi për boliera motorësh; Artikuj prej çeliku (Konvertues); Bashkues boshti 

[makineri]; Bashkuesa përveç automjeteve të tokës; Boshte (Kushineta për transmision); 

Boshte manivele; Boshte për makineri; Boshte (Tehzgja); Boshte tezgjahu; Boshte 

transmisioni (Kushineta); Boshte transmisioni, përveç automjeteve të tokës; Buldozer; 

Centrifuga [makineri]; Cilindra për makina petëzimi; Cilindra për makineri; Cilindra për 

motora; Cilindra (Pistona); Cilindra presioni; Depozita zgjerimi [pjesë makinerish]; 

Diafragma (Pompa); Diafragma pompash; Dinamo; Drejtues shpejtësie për makineri, 

motora; Drithëra (Makineri fryrëse ose ventilatorë për kompresimin, thithjen dhe transport 

in e tyre); Ekonomizues karburantesh për motorë; Eskavatorë; Filtra për pastrimin e ajrit 

ftohës, për motorë; Filtra [pjesë makinerish ose motorësh]; Frena (Kushineta) për makineri; 

Furça dinamoje; Furça [pjesë makinerie]; Furça, që veprojnë në mënryë elektrike; Gaze 

(Makineri fryrëse për kompresim, heqje dhe transport të tyre); Gazifikues; Gërmues 

[makineri]; Gushineta ruli; Gjeneratorë; Gjeneratorë (Korenti); Gjeneratorë rryme elektrike; 

Gjeneratorë rryme elektrike për emergjenca; Gjeneratorë të rrymës elektrike; Hapës dhe 

mbyllës dere pneumatike [pjesë makinerish]; Induktorë ndezës; Induktorë ndezës për 

motorë; Ingranazhe (Makineri); Ingranazhe, përveç automjeteve të tokës; Ingranazhe 

reduktues përveç automjeteve të tokës; Injektorë për motorë; Jastëk ajror automjetesh 

(Motore); Karburatorë; Koka cilindri për motora; Koka shpuese [pjesë makinerish]; 

Kolektorë bolierësh (Makinë); Kompresorë; Kompresorë [makineri]; Kontrollorë 

(Pneumatik), për makina dhe motora; Kontrollues (Hidraulikë), për makineri dhe motora; 

Konvejerë [makineri]; Konvejerë me tuba, pneumatikë; Konvejerë pneumatikë në formë 

tubi; Konvertorë për punë çeliku; Konvertues përdredhjeje përveç automjeteve të tokës; 

Krah kushinetash për makineri; Kushineta për boshte transmisioni; Kushineta për makineri 

kundër fërkimit; Kushineta [pjesë makinerish]; Kushineta (Unaza sferash); Kushineta 

vetëvajisëse; Kuti grasoje [pjesë makinerish]; Kuti manivelash për makineri, motora; Kuti 

mbushjeje [pjesë makinerish]; Kuti shpejtësie përveç automjeteve të tokës; Kuti të qafës së 

boshtit lëvizës [pjesë makinerish]; Makineri fryrëse për kompresim, thithje dhe transport 

gazesh; Makineri fshirjeje rrugësh [vetëlëvizës]; Makineri gdhendjeje; Makineri goditëse; 

Makineri saldimi, elektrike; Motorë, elektrikë, përveç automjeteve të tokës; Ndezës 

motorësh me djegie të brendshme; Ngjitës bandash për pulexha; Nofull frenash përveç 

automjeteve; Nxjerrës; Pajisje jastëku ajror për lëvizje ngarkesash; Pajisje mbajtëse për 

vegla makinerie; Pajisje ndezëse për motorë me djegie të brendshme; Pedale freksioni 

përveç automjeteve të tokës; Pedale për makineri të ndryshme; Pistoleta me ajër të 

kompresuar për nxjerrje të rrëshirave; Pistoleta [mjete që përdoring eksplozivë]; Pistoleta 

(Ngjitëse), elektrike; Pistoleta ngjitëse, elektrike; Pistona pulexhash; Pistonë për cilindra; 

Pistonë për motora; Pistonë [pjesë makinerish ose motorash]; Pompa ajri [instalime 

garazhi]; Pompa ajri të kompresuar; Pompa centrifugale; Pompa lubrifikuese; Pompa 

[makineri]; Pompa [pjesë makinerish, motora]; Pompa (Vakum —) [makineri] Pompa 

vakumi [makineri]; Priza për motorët diesel; Pulexha; Pulexha amortizuese [pjesë 

makinerish]; Pulexha (Banda ngjitëse për to); Pulexha [pjesë makinerish]; Qafa të boshtit 

lëvizës [pjesë makinerish]; Qyngje për boliera motorash; Radiatorë [ftohës] për motora; 

Reduktues presioni [pjesë makinerish]; Reduktues (Presioni) [pjesë makinerish]; 

Regullatorë presioni [pjesë makinerish]; Regullatorë që ushqejnë me ujë; Rula rrugësh; 

Rripa dinamoje; Rripa për makineri; Rripa për motora; Rripa për transportuesa; Rripa 

ventilatorësh për motorë; Rrota makinash; Saldues hekurash, të vëna në veprim me gaz; 

Segmente frenash përveç automjeteve; Segmente pistonash; Sfera për kushineta; Startera 

për motora; Shirita transportues; Tokmakë [makineri]; Torno [vegla makinerish]; 
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Transmisione për makineri; Transmisione, përveç automjeteve të tokës; Tub shkarkimi për 

motorë; Tuba (Bolier) [pjesë makinerish]; Tuba bolieri [pjesë makinerish]; Tuba fryrjeje 

saldimi, të vëna në veprim me gaz; Turbina hidraulike; Turbina përveç automjeteve të 

tokës; Turbokompresorë; Unaza (Graso) [pjesë makinerish]; Unaza grasoje [pjesë 

makinerish]; Unaza (Piston); Unaza (Sfera) për kushineta; Unaza sferash për kushineta; Ura 

(Cilindër); Ura ruli; Ushqyesë karburatori; Valvola mbyllëse [pjesë makinerish]; Valvula 

(Kërcitëse) [pjesë makinerish]; Valvula [pjesë makinerish]; Valvula presioni [pjesë 

makinerish]; Çekiçë pneumatikë; Ventilatorë për motorë; Vinça; Vinça [aparate për 

ngritje]; Vinça [pjesë makinerie]; Volant (Makineri); Volante (Makinë); Volante 

përveç automjeteve të tokës; Volantë makinash; Xhunta [pjesë për motora]; Xhunta 

universale [Xhunta Kardan]; Xhunta (Universale) [xhunta Kardan]; Zinxhira (Ngarje 

makine) përveç automjeteve të tokës; Zinxhirë drejtues përveç automjeteve të tokës; 

Zinxhirë transmisioni përveç automjeteve të tokës;   

11  Fenere dhe sinjale automjetesh;flitra ajri;drita per automjete  

12  Mjete transporti;aparate lëvizëse me anë të tokës, ujit ose ajrit;Automjete tokesore, 

pjese dhe paisje te tyre;automjeteve te te gjitha llojeve dhe tonazhit si dhe tregtimi te 

gjithave pjeseve te kembimit per to (makinerite qe perdoren ne ndertim ,fadroma ,kamiona 

etj.);vetura per pasagjere, kamione, autobuze, mikrobuze, furgone, kamioncina, makina 

drejtimi me katerr rrota. traktore;rrota automjetesh;goma;motore per automjete 

tokesore;vagone mallrash;mjetet motorike;shasi automjetesh;Mjete transporti;aparate 

lëvizëse me anë të tokës, ujit ose ajrit;komponentë lidhjeje dhe transmisioni për automjete 

tokësore;mjete me jastëk ajri. Alarme kundër vjedhjes për automjetet;Alarme për 

moskryerjen e një veprimi të caktuar për;automjete;Ambulanca;Amortizatorë (Elementë 

elastikë) për automjete;Amortizatorë goditjesh për automobilë;Amortizatorë me elementë 

elastikë për automjete;Amortizatorë për rimorkio hekurudhore;Anije;Anije ajrore;Anije 

(Brinjë [struktura]);Aparate dhe instalime për transport kabllor;Aparate dhe instalime 

transporti (Kabllor);Aparate, makineri dhe pajisje aeronautike;Aparate shkarkimi, pjesë të 

kamionëve dhe vagonëve;Autmobila;Autobuza (Me motor);Autobuzë (Me 

motor);Autobuzë me motor;Autobuzë të mëdhenj me motor;Automjete elektrike;Automjete 

(Elektrike);Automjete (Hapësire);Automjete (Jastëk ajri);Automjete kozmike;Automjete 

me frigorifer;Automjete me jastëkë ajri;Automjete (Me kontroll në distancë), të ndryshme 

nga lodrat;Automjete (Ngrirëse);Automjete (Pajisje joverbuese);Automjete për lëvizje 

nëpërmjet tokës, ajrit, ujit ose hekurudhës;Automjete për përzierjen e betonit;Automjete për 

transport (Ushtarak);Automjete (Shufra lidhëse për ecjen në tokë), të ndryshme nga pjesët e 

motorëve dhe pjesët mekanike;Automjete të kontrolluara në distance, të ndryshme nga 

lodrat;Bori për automjetet;Boshte për automjetet;Boshte rrotullues;Brinjë [strukura] për 

anije;Dritare anësore;Dyer për automjete;Dyer të pasme (Am.) (Me fuqi -, Ngritëse) [pjesë 

të mjeteve tokësore];Dyer të passhme që ngrihen (Am.) [pjesë të mjeteve 

tokësore];Dhëmbëza për goma;Dhëmbëza të rrotave të automjeteve;Fasha (Ngjitëse prej 

gome) për riparimin e tubave të brendshëm;Frena për automjete;Fshirëse për xhamat 

mbrojtës nga era;Fshirëse xhamash;Furgonë;Ganxha bashkuese për mjete 

tokësore;Gllavinat rrotash (Automjete);Gllavinat rrotash (Mansheta);Goma 

automobilash;Goma (Pajisje jorrëshqitëse për automjete);Goma për rrota 

(Automjete);Goma për rrotat e automjeteve;Goma për rrotën e automjetit;Goma 

pneumatike;Goma, solide, për rrota automjetesh;Grup ingranazhesh për mjete 

tokësore;Guzhma;Ingranazhe reduksioni për mjete tokësore;Kamionçina 

[automjete];Kamionë;Kamionë me mjete-pirunë;Kamionë spërkatës;Kapakë mbështjellës 
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(Të puthitur);Kapakë për karroca të vogla shtytëse;Kapakë për rrota automjetesh;Kapakë 

për sarbatorët e naftës [gazit] në automjete;Kapakë të disqeve të rrotave;Karkasa 

automobilash;Këllëfë manivelash për komponentë të mjeteve tokësore, përveç atyre të 

motorëve;Kllapa (Këmbëze) për rrota;Kofano automobilash;Kofano për 

automjete;Konvejerë ajri; Konvejerë (Ajrorë); Konvertorë (Rrotullues) për mjete 

tokësore;Konvertorë rrotullues për mjete tokësore;Korridore automjetesh;Korridore 

(Automjeti);Kuti ingranazhesh për mjete tokësore;Makina;Makina derdhjeje;Makina me 

motor;Mansheta për nyjet e rrotave;Mbështetëse koke për ndenjëse automjetesh;Mbulesa 

për motorë automjetesh;Mekanizma shtytëse për mjete tokësore;Mjete ajrore;Motorë, 

elektrikë, për mjete tokësore;Motorë për mjete tokësore;Motorë për ngarjen e mjeteve 

tokësore;Motorë (Tërheqës);Motorë tërheqës;Motorik (Bosht);Nofulla frenash për 

automjete;Omnibuzë;Pajisje jollamburitëse për automjetet;Pajisje jorrëshqitëse për gomat e 

automjeteve [goma];Pajisje joverbuese për automjetet;Pajisje për ngritjen e 

makinave;Pajisje për transportin e bagazheve për automjete;Pajisje riparuese për tubat e 

brendshëm;Pajisje sigurie për sedilje automjetesh;Parafango;Parakolpë 

(Automjete);Parakolpë automjetesh;Parakolpë për autmobilë;Pasqyra të pasme;Pasqyra (Të 

pasme);Pedale freksioni për mjete tokësore;Pedale freksioni për mjete tokësore;Pedale 

(Frenash) për automjete;Peshore  (Balance) për rrotat e automjeteve;Peshore për rrotat e 

automjeteve;Pjesë (Frena) për automjete;Pjesë qarkuese të rrotave të automjeteve;Pjesë të 

fiksuara të rimorkiove për automjete;Pjesë të jashtme të gomave për automjete [rripa 

transimisioni];Pjesë të jashtme të gomave për automjete [të tipit traktor];Pjesë të jashtme të 

gomave që rimbushen;Pjesë të pasme me fuqi (Am.) [pjesë të automjeteve tokësore];Pjesë 

të pasme që shërbejnë për ngritje [pjesë të mjeteve tokësore];Pompa (Ajri ) [aksesorë 

automjetesh];Pompa ajri [aksesorë automjetesh];Pontonë;Qarqe hidraulike për 

automjete;Qarqe të rrotave të automjeteve;Qeska ajri [pajisje sigurie për 

automobilët];Rimorkio [automjete];Rripa sigurie për sediljet e automjeteve;Rripa 

(Sigurimi) për ndenjëse automjetesh;Rrjeta bagazhesh për automjete;Rrota 

automjetesh;Rrota automjetesh (Gllavina);Rrota (Kllapa dhëmbëzash);Rrota (Për 

automjete);Segmente frenash për automjete;Serbatorë benzine [gazi] në automjete 

(Kapakë);Sinjale (Drejtimi) për automjete;Sinjale drejtimi për automjete;Sinjale kthimi për 

automjete;Streha dielli të përshtatura për automobilë;Sumbulla metalike për goma;Susta 

(Amortizuese goditjesh) për automjete;Susta amortizuese për automjete;Susta, varëse 

elastike të automjetit;Shasi automjetesh;Shasi (Automjeti);Shasi automobilash;Shasi 

(Automobili);Shasi për automjetet;Shasi transmisioni për mjete tokësore;Shufra lidhëse për 

mjete tokësore, të ndryshme nga pjesët e motorit;Shufra (Rrotulluese) për 

automjetet;Shufra rrotulluese për automjete;Tapiceri për automjete;Të ngritëshme (Pjesë të 

pasme) [pjesë të mjeteve tokësore];Timonë për automjete;Traktorë;Transmisione, për 

mjetet tokësore;Transportues (Bagazhi) për automjete;Tuba të brendshëm për goma 

pneumatike;Turbina për mjete tokësore;Valvula për goma automjetesh;Veshje të 

brendshme (Frena) për automjete;Veshje të brendshme të frenave për automjete;Veshje të 

jashtme për goma pneumatike;Xhama mbrojtës nga era;Xhama për dritare 

automjetesh;Xhama të përparmë;Zinxhirë automobilash;Zinxhirë biçikletash;Zinxhirë 

(Cikël);Zinxhirë (Kundër rrëshqitjes);Zinxhirë kundër rrëshqitjes;Zinxhirë për ngarjen e 

mjeteve tokësore;Zinxhirë transmisioni për mjete tokësore   

37  Shërbime për mirëmbajtjen dhe riparimin e mjeteve motorike;stacione shërbimi për 

automjete (shërbime furnizimi me karburant dhe mirëmbajtjeje);shërbime lubrifikimi për 

automjete;shërbime karikimi për automjete elektrike;shërbime instalimi, mirëmbajtje dhe 
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riparimi të harduerit kompjuterik;, mirëmbajtje dhe riparimi të makinerive;shërbime 

karikimi të baterisë së automjetit;sherbim te stacionit te automjeteve (mbushje karburanti 

dhe mirembajtje);informacion riparimi;larje automjetesh;rikondicionim, diagnostikim, 

pastrim, lyerje, llustrim dhe sherbime mbrojtjeje për automjete, motorë/makina dhe 

makineri si dhe me mjetet e logjistikës;shërbime balancimi për goma;shërbime instalimi 

dhe riparimi të alarmit për vjedhje;shërbime për larjen e automjeteve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/968 

(220)  26/10/2022 

(540)   

TCL MOVEAUDIO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AUDIO 

(591)   

(732)  TCL Technology Group Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou Guangdong, China, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kufje;kufje për telefona smart;kufje për muzikë;kufje pa tel (wireless) për telefona 

smart;kufje stereo;kufje për në vesh;kufje për bllokimin e zhurmës;marrës audio dhe 

video;stacione lidhëse elektronike (docking stations);pajisje periferike 

kompjuterike;altoparlantë audio;altoparlantë portativë;altoparlantë smart;altoparlantë audio 

pa tel (wireless);altoparlantë për telefona;telefona celularë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/969 

(220)  26/10/2022 

(540)   

TCL MOVEAUDIO AIR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AUDIO 

(591)   

(732)  TCL Technology Group Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou Guangdong, China , CN 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kufje; kufje për telefona smart; kufje për muzikë; kufje pa tel (wireless) për 

telefona smart; kufje stereo; kufje për në vesh; kufje për bllokimin e zhurmës; marrës audio 

dhe video; stacione lidhëse elektronike (docking stations); pajisje periferike kompjuterike; 

altoparlantë audio; altoparlantë portativë; altoparlantë smart; altoparlantë audio pa tel 

(wireless); altoparlantë për telefona; telefona celularë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/970 

(220)  26/10/2022 

(540)   

TCL MOVEAUDIO NEO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AUDIO; NEO 

(591)   

(732)  TCL Technology Group Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou Guangdong, China , CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kufje; kufje për telefona smart; kufje për muzikë; kufje pa tel (wireless) për 

telefona smart; kufje stereo; kufje për në vesh; kufje për bllokimin e zhurmës; marrës audio 

dhe video; stacione lidhëse elektronike (docking stations); pajisje periferike kompjuterike; 

altoparlantë audio; altoparlantë portativë; altoparlantë smart; altoparlantë audio pa tel 

(wireless); altoparlantë për telefona; telefona celularë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/986 

(220)  31/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FITNESS GYM 

(591)  e kuqe; e zezë 
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(732)  Edisnajd Xhafa 

NIKOLLA TUPE; Nd. 22; H. 24; Ap. 2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; TIRANË, 

AL 

(740) Edisnajd Xhafa 

NIKOLLA TUPE; Nd. 22; H. 24; Ap. 2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5;TIRANË 

(511) 41  INSTRUKSIONE GJIMNASTIKORE; OFRIM I AMBJENTEVE SPORTIVE  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1090 

(220)  01/12/2022 

(540)   

HEPILOR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Azienda Farmaceutica Italiana S.r.l. 

Via Vibrata 111, 64016 Sant'Egidio alla Vibrata TE, Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike; substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; 

suplemente dietike dhe preparate dietike; shirita ngjitës për qëllime mjekësore; leukoplaste, 

materiale për fashim (plasters); dezinfektantë dhe antiseptikë; produkte farmaceutike dhe 

mjekime natyrore; barna farmaceutike; preparate neutraceutike për njerëzit; preparate 

mjekësore; fasha, mjekësore; preparate dhe substanca veterinare; organe dhe inde të gjalla 

për qëllime kirurgjikale; preparative dhe materiale diagnostikuese; fasho, mbulues dhe 

aplikues mjekësor; preparate fitoterapeutike për qëllime mjekësore; suplemente ushqimore; 

preparate dhe artikuj dentarë, dhe pasta dentare mjekësore; preparate dhe artikuj sanitarë; 

artikuj përthithës për higjenë personale; produkte për higjenën femërore; pelena për bebe 

dhe për persona që urinojnë në mënyrë të pavullnetshme (incontinents); sapunë dhe 

detergjentë mjekësor dhe sanitarë; preparate për aromatizimin dhe pastrimin e ajrit; 

preparate farmaceutike; preparate antiacide; shurupe për qëllime farmaceutike; preparate 

farmaceutike për trajtimin e çrregullimeve gastrointestinale; preparate farmaceutike për 

trajtimin e çrregullimeve inflamatore.  
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(210)  AL/T/ 2022/1099 

(220)  07/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Tobacco of London LTD; Essence 

(591)   

(732)  Dunhill Tobacco of London Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; puro; puro të vogla dhe të holla (cigarillo); duhan i dredhur; llulla duhani 

dhe produkte duhani.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/39 

(220)  28/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e kuqe; gri e hapur 
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(732)  MTSC 

Ish - Ndermarrja MetalikeTirana, Reparti i Orëve, prona nr. 19, me numër pasurie, AL 

(740) Vilma Theodhos 

HIMË KOLLI; Nd. 43; H. 6; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Agjensi reklamash;Menaxhimi i biznesit të artistëve performues;Dhënie me qira e 

hapësirës dhe kohës së reklamimit në median transmetuese; Dhënie me qira e materialeve 

publicitare; Informacion reklamues; Kërkime sponsorizuese; Përgatitje e kolonave 

publicitare; Prezantime të mallrave në median komunikuese, për qëllime shitjeje;Produkt 

reklamimi.   

38  Agjensi lajmesh; Dhënia e kanaleve telekomunikuese për shërbimet e blerjes më anë të 

televizorit; Informacion rreth telekomunikacionit; Shërbime të bashkimit të 

telekomunikacioneve;Transmetim; Transmetim kabllor televiziv;Transmetim me 

satelit;Transmetim në radio;Transmetim televiziv; Dërgimi i mesazheve dhe imazheve me 

ndihmën e kompjuterit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/48 

(220)  26/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ATM 

(591)  blu e erret; e bardhe; portokalli 

(732)  Bitblock d.o.o. 

Gospočak 75, 10000 Zagreb, Croatia, HR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Aparate për përpunimin e të dhënave; bankomate [ATM]; makineri për këmbimin 

e monedhës virtuale; pajisje për shpërndarjen dhe ndarjen e parave dhe terminale (pajisje) 

për pagesa; terminale (pajisje) për pagesa elektronike; softuere në lidhje me çështjet 

financiare; softuere për pagesa; softuere për tregtimin dhe administrimin e monedhës 

virtuale; softuere të shkarkueshme për përdorim si një portofol elektronik; aplikacione për 

telefonë të lëvizshëm për tregtimin dhe administrimin e monedhës virtuale.  

36  Shërbime financiare, monetare dhe bankare; shërbime për tregtimin dhe këmbimin e 
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valutës; shërbime për bankomate (ATM); shërbime të monedhës virtuale; shërbime për 

këmbimin e monedhës virtuale; shërbime për transferimin monedhës virtuale; shërbime për 

këmbimin financiar të aseteve kripto; shërbime për transferimin elektronik të aseteve 

kripto; shërbime për përpunimin e pagesave; shërbime për pagesat e-wallet (portofolët 

elektronik).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/107 

(220)  08/02/2023 

(540)   

GOAT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AG. TCC SH.P.K 

 Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pike alkoolike, përvec birrave; pije të distiluara; preparate alkoolike për 

prodhimin e pijeve.  

 

 

(210)  AL/T/ 2023/109 

(220)  08/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 
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(732)  Mirela Truja P.F 

Rruga "Aranit Tasi", Lagjja Kushtrimi, Ish Magazinat N.T.A.N, Godina Nr.7, Kati 1-2, 

Vlore, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje, këpucë, Kapele; Fustane; bluze; doreza; xhaketa [veshje];veshje të 

gatshme; pantallona; kostume; fanellat [veshje]; kravatë; shalle; këmisha me mëngë të 

shkurtra; pulovra; jelekë.  

40  Trajtim i materialeve tekstile; rrobaqepësi (atelie); prerja e copave, pëlhurave;  

modelimi i pellushëve; rrobaqëpsi me porosi;  montim me porosi të materialeve për të 

tjerët; qepje rrobash; mbushja e rrobave, veshjeve, xhupave; planifikimi i materialeve; 

veshje e lëkurës; ngjyrosje tekstili, trajtim i tekstilit, trajtim i rrobave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/129 

(220)  14/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Furniture 

(591)   e bardhe; e kuqe 

(732)  Magazina Ofertave 

Lagjja nr.14, Rruga Ish Kenetes, godine private me nr pasurie 1/565, Durres, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 20  Mobilje; Mobilje zyre; mobilje shkollore; mobilje prej metali; krevate; tavolina; 

tavolina prej metali; karrige; divane; dyer për mobilje; mobilje [dekorim]; korniza; rafte 

[mobilje]; stola [mobilje]; rafte per shishe; raftet e bibliotekave; pasqyra; grilla druri; baza 

krevati; dysheke; jasteke.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve ne fushen e mobiljerise si; Mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje per hoteleri, aksesore dhe produkte per dekorime te ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme. marketing; demonstrim i mallrave; reklamimi / publiciteti; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për 
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të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi 

në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e 

stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.   
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/1121 

(540)  Më e mira është këtu 

(732)  GO TECH 

Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'' TIRANE , AL 

(151)  21/03/2023 

(180)  17/10/2031 

(111)  23648 

(300)   

(510)  3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1252 

(540)  SNOB 

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(151)  21/03/2023 

(180)  12/11/2031 

(111)  23649 

(300)   

(510)  16, 25, 38, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/71 

(540)  TACHICAF   

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(151)  17/03/2023 

(180)  27/01/2032 

(111)  23637 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/302 

(540)  BIO ALPINA  

(732)  GBE- HERBS SHPK  

Berxull, Fshati Domje, Lagjja Kastrati, Rruga Kryesore, Godine1 kateshe Nr.3, Tirane – 

Shqiperi, AL 

(151)  17/03/2023 

(180)  04/04/2032 

(111)  23638 

(300)   

(510)  5  30, 

(526)  Bio 

(591)  -jeshile; blu; e bardhe; e gjelber 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/412 

(540)  EXCLUSIVE 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  21/03/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23645 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/421 

(540)  INSIDE STORY 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  21/03/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23646 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/442 

(540)  EMBLEMS COLLECTION 

(732)  ACCOR 

82 rue Henri Farman, 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX,FRANCE, AL 

(151)  17/03/2023 

(180)  12/05/2032 

(111)  23640 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Collection 

(591)  - 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/501 

(540)  Comfort Air 

(732)  FN KONSTRUKSION 

Rruga Bashkia, Ap.32 ,kati7, Vorë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  21/03/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23647 

(300)   

(510)  11, 35  37, 

(526)  Air; Heating and air conditioning 

(591)  -Blu; Mustard; Bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/502 

(540)  TERRA MIDDLE’TERRENEAN RESTAURANT 

(732)  Marriott International, Inc. 

10400 Fernwood Road, Bethesda, Maryland 20817,, US 

(151)  17/03/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23639 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Restaurant 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

31 

(210)  AL/T/ 2022/689 

(540)  CHECK24 

(732)  CHECK24 GmbH 

Erika-Mann-Str. 66 80636 München, Gjermani, DE 

(151)  24/03/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23650 

(300)   

(510)  35, 36, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/709 

(540)  MACHO STYLE 

(732)  Ardit Kuminja P.F 

Lagjia ''Kongresi i Elbasanit'', Bulevardi ''Aqif Pasha'', kati 1, Elbasan, Shqipëri, AL 

(151)  20/03/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23643 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e zeze; bezhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/840 

(540)  INTEL GETI  

(732)  INTEL CORPORATION 

2200 Mission College Boulevard, 95052 Santa Clara, CA , United States       , US 

(151)  20/03/2023 

(180)  20/09/2032 

(111)  23644 

(300)  86833  27/06/2022  JM 

(510)  9  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/888 

(540)  300 oferta 

(732)  Nezir Prendi 

Njesia Bashkiake Nr.4,rruga Abdyl Pajo, Nd.350 H.D, Ap21, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  20/03/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23642 

(300)   

(510)  35, 

(526)  oferta 

(591)  - e bardhe; e zeze 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/890 

(540)  ZAXY 

(732)  GRENDENE S.A. 

Avenida Pimentel Gomes, 214, Expectativa em Sobral/CE, 62040-125 – Brasil, BR 

(151)  20/03/2023 

(180)  03/10/2032 

(111)  23641 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/978 

(540)  Febble 

(732)  ZHEJIANG USHAS COSMETICS CO., LTD. 

NO. 1329, YINHAI ROAD, YIDONG INDUSTRIAL PARK, YIWU CITY, ZHEJIANG 

PROVINCE, CHINA , CN 

(151)  24/03/2023 

(180)  27/10/2032 

(111)  23652 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/979 

(540)  SAS 

(732)  ZHEJIANG USHAS COSMETICS CO., LTD. 

NO. 1329, YINHAI ROAD, YIDONG INDUSTRIAL PARK, YIWU CITY, ZHEJIANG 

PROVINCE, CHINA , CN 

(151)  24/03/2023 

(180)  27/10/2032 

(111)  23651 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
 

 


